АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 №69
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.02.2016 № 140 «Об утверждении Положенияопорядке и условиях оплаты труда руководителей, заместителей
руководителейи главных бухгалтеров муниципальных унитарных

предприятий Качканарского городского округа»

В целях регулирования трудовых отношений, в соответствии с Трудовым
кодексом Российской Федерации, Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.02.2016 № 140 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей, заместителей
руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий
Качканарского городского округа» (далее - постановление) (в редакции от
10.02.2020 №83, от 04.03.2020 №152, от 23.09.2020 № 797, от 16.12.2020 № 1108,
от 18.01.2021 №14, от 12.05.2021 №371, от 06.07.2021 № 530,):

1) в пункте 7 Положения о порядке и условиях оплаты труда
руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров
муниципальных унитарных предприятий Качканарского городского округа
утвержденного постановлением, в графе 3 строки 7 таблицы числовое значение
«2,86» заменить на числовое значение«2,665».

2. Ведущему специалисту отдела по организационной работе Пановой Н.В.
ознакомить руководителей муниципальных унитарных предприятий
Качканарского городского округа в сфере ЖКХ с настоящим постановлением
лично под роспись.

Таутуофия „Скиф. Коити, $ мор, пом 36,
Тол ВАИКН-ФН, ИНИ бЕЗОТЗАНО, Зал АЯ а ЕТО ЗН, 2200 эк

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»
и обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского о к А.А. Ярославцев